
    Câmara Municipal de Jaguariúna 
                  Estado de São Paulo 

 

 

 

PORTARIA Nº 097/2022 

 

 

Nomeia Fiscais para Contrato nº 001/2022 – 

Reestruturação Administrativa da Câmara 

Municipal de Jaguariúna.  

 

 

AFONSO LOPES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de 

Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc... no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os Servidores desta Casa de Leis, Srs. Daniela de 

Oliveira Barbosa e Fabiano Amaral de Barros, como Fiscais do Contrato nº 001/2022 

– Empresa Especializada em Consultoria e Assessoria Técnica especializada na 

revisão, adequação, implementação e melhorias da Estrutura Organizacional, para 

atender as necessidades de Reestruturação Administrativa da Câmara Municipal. 

Art.2º - Os Servidores acima qualificados deverão fiscalizar o 

cumprimento do objeto contratual, para que todo trâmite processual possa atingir o 

objetivo a que foi proposto. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, afixe-se e publique-se. 

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 13 de abril de 

2022. 

 

 

 
VEREADOR AFONSO LOPES DA SILVA 

Presidente 

 

Registrado na Secretaria e afixado na mesma data, no quadro de 

avisos da portaria da Câmara Municipal. 

 

 
Creusa Aparecida Gomes 

Diretora Geral 


